CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SAMETEL Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:287/2021/TB-SMT TP.HCM, ngày 27 tháng 08 năm 2021

THÔNG BÁO

(V/v: Chốt danh sách để tổ chức Đại hội cổ đông bất thường năm 2021)

Kính gửi:  Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam CN TP.HCM

- Tên TCPH: Công ty cổ phần SAMETEL
- Tên giao dịch: Công ty cổ phần SAMETEL

- Trụ sở chính: KCN Long Thành, Đường số 1, xã Tam An, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai.

- Điện thoại: (0251) 351 4277/ (0251) 351 4279 Fax: (0251) 351 4276
- Văn phòng đại diện tại TP.HCM: Số 26 Đường 40, Phường Thảo Điền, TP.Thủ Đức, TP.HCM
- Điện thoại: (028) 3551 3733/ (028) 3551 3732         Fax: (028) 3551 5164/ (028) 3551 3735

Chúng tôi thông báo đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD) ngày đăng ký cuối cùng để
lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:
- Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần SAMETEL
- Mã chứng khoán: SMT

- Mã ISIN: VN000000SMT1
- Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông
- Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng
- Sàn giao dịch: HNX
- Ngày đăng ký cuối cùng: 20/09/2021

- Lý do và mục đích: Tổ chức Đại hội cổ đông bất thường năm 2021
- Tỷ lệ thực hiện: 1:1 ( 01 cổ phiếu – 01 quyền)
- Thời gian tổ chức đại hội : Dự kiến ngày 15/10/2021

- Hình thức họp: trực tuyến
- Địa điểm họp: dự kiến tại Công ty cổ phần Louis Holdings

Số 03-05, đường Số 07, Khu đô thị Sala, TP.Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh
- Nội dung Đại hội:

  + Miễn nhiệm TV HĐQT, Ban KS nhiệm kỳ 2019-2024.
  + Bầu TV HĐQT, Ban KS nhiệm kỳ 2019-2024.
  + Các nội dung khác thuộc thẩm quyền của ĐHĐCĐ.

Đề nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng danh sách người sở hữu chứng khoán tại ngày
đăng ký cuối cùng  nêu trên vào địa chỉ sau:

Địa chỉ nhận file dữ liệu: cbtt@sametel.com.vn
- Địa chỉ nhận danh sách (bản cứng): Công ty cổ phần SAMETEL – Số 26, Đường 40, Phường

Thảo Điền, TP.Thủ Đức, TP.HCM

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử dụng đúng mục
đích và tuân thủ các quy định của VSD. Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp

luật nếu có vi phạm.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBCKNN, SGDCKHN;

- Lưu KTTC

		2021-08-29T19:30:00+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SAMETEL